Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através de seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos interessados que adiou
a licitação na modalidade pregão presencial Registro de Preços nº 008/2017, para Futuras e Eventuais Aquisições de
Peças para manutenção de veículos que seria realizado no dia 18/09/2017, a mesma ficou adiada para o dia 26/09/2017, as
09:00 (horário de Brasília), para correção do edital onde lia-se Maior desconto por lote, lê-se do tipo Menor Preço e
adequação do sistema de informática. Maiores informações poderão ser adquiridos de segunda a sexta feira das 08:00 as
11:00 e das 13:00 as 17:00 ou pelo fone: (66) 3586-1595. Cocalinho-MT 14 de Setembro de 2017. Eldes Ribeiro de Souza -
Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69517c54

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:44:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial